様式第１号（第４条関係）

年　　月　　日

みやき町長　様

　　　　　　　申請者（保護者）
　　　　　　　　　　　住所　みやき町大字

　　　　氏名

[bookmark: _GoBack]みやき町中学校生徒通学用自転車購入補助金交付申請書

下記のとおり通学用自転車を購入しましたので、補助金　　　　　　　円
　を交付されたく、みやき町中学校生徒通学用自転車購入補助金交付要綱第４
　条の規定により申請します。

記

１　学  校  名　　　　　　　　　　　　　中学校

２　生 徒 氏 名

３　添 付 書 類　　　販売証明書または領収書（原本）

　　※補助金額は、通学用自転車の購入費用の２分の１（上限は20,000円。補助金額は100円未満切り捨てとする。）